
„Radostné poskočení?“ 

Dagmar Dost – Nolden 
 

V úterý 12. dubna 2022 se sešli přátelé a příznivci  světově uznávané malířky  

a sochařky Dagmar Dost – Nolden v kavárně Café Martin na vernisáži průřezu 

tvorby umělkyně. Ve spolupráci s dalšími partnery celou akci pořádalo Centrum 

integrace dětí a mládeže, z.s.  jako již druhou výstavu v tomto roce.  Součástí 

pozdního odpoledne byl harfový koncert žaček paní profesorky MgA. Hedviky 

Mousa Bacha, který měl velký úspěch. Moderovala Dana Poláková s citací slov 

autorky o životě i tvorbě. Vernisáž v Karlíně navštívil také zahraniční host autorky, 

dále Martin Fryč, odborník uměleckých výstav a vernisážový maratonec české 

výtvarné scény.  

Budou následovat besedy s umělkyní , nejbližší bude ve čtvrtek 21. 4.  od 17 hod. 

Výstava, která je prodejní, bude ukončena  derniérou  31. května 2022.  
 

 V Praze dne 13.dubna 2022                          Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. 

                                                                             www.cidpraha8.cz 


